
"

, ,, .,

I,

"

~ CÂMARA "FGISLATIVA DO DISTRITO FEnERAL

ATO DA PRESIDENTE Nº 397, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97, e
tendo em vista o que prescreve as Resoluções nº" 143/97 e 152/98,

RESOLVE:

1) EXONERAR o servidor PELÁGIO DUARTE SOUZA GONDIM, matricula nº 13.551
41, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar da Deputada Maria
José - Maninha.

2) NOMEAR JOSÉ FRANCISCO DE A. FERREIRA COSTA, requisitado da Polícia
Civil do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete
Parlamentar da Deputada Maria José - Maninha (Resolução nº 152/98 e Ato da Mesa Di
retora nº 122/98).

3) NOMEAR JOSÉ JARDEL LOPES, requisitado da Polícia Civil do Distrito Federal,
para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Maria José - Maninha (Resolução nº 152/98 e Ato da Mesa Diretora nº 122/98).

4) NOMEAR PEDRO DE ASSIS GAlA, requisitado da Fundação Educacional do Dis
trito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar
da Deputada Maria José - Maninha.

5) NOMEAR PAULO GUILHERME TANUS GALVÃO, requisitado da Fundação Edu
cacional do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-02, do Gabinete
Parlamentar da Deputada Maria José - Maninha.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 31 de dez bro de 1998.

Depu

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasilia - DF



~ ChIARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

No item 3 do Ato da Presidente nº 397, de 1998, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 10 de janeiro de 199:

onde está: José Jardel Lopes
leia-se: Jardel José Lopes

Publique-se e registre-se.

Brasilia-DF,Dtde janeiro de 1999.

Dep
-;:?Z~~

o EDIMAR PIRENEUS
Presidente

SAI!'i-Parque Rural - 711I1H(,-'J1J(J - Brasilia - DF


